ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

Л £  сИРЛР*--  г. Красноярск ________ V S  ______

Во изменение приказа от 27.01.2020 №44 осн.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость балла рейтинга профессорско-преподавательского
состава и научных сотрудников за 2019 год в размере 4 руб. с учетом
районного коэффициента и северной надбавки.

2. Начальнику управления делами Дробушевской Е.В. разместить приказ в
«ДОЗЕ» для ознакомления ответственных лиц.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. ректора А.В. Протопопов

ПРОЕКТ ВНОСИТ:

Управление экономики и финансов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник административно-правового управления Т.Е. Тархова

Проректор по учебной работе

Начальник УМУ

С.Ю. Никулина

Е.Г. Мягкова

И.о. начальника управления кадров С.П. Юркина

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Начальник УЭиФ М.Я. Кулешко